
ZARZĄDZENIE NR 210/2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 174/2023 z dnia 27.10.2023r. w sprawie ustanowienia służebności 
gruntowej na działce będącej własnością Gminy Miejskiej Kowary oznaczonej numerem 22/4 (obręb 0003), 

położonej w Kowarach przy ul. Klonowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r., Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2023r, 
poz. 1610 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały NR XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 
2006 r. ze zm., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu 
nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Miasta Kowary zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres służebności gruntowej zgodnie z pasem zaznaczonym kolorem czerwonym na wyrysie 
mapy ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6F364874-B3D9-4F3B-893F-3F3EE7125D88. Podpisany Strona 1



Id: 6F364874-B3D9-4F3B-893F-3F3EE7125D88. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 210/2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny


		2023-12-08T09:35:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




